
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.09.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  1 560 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA          1 560  
 85215  DODATKI MIESZKANIOWE          1 560  

  

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

         1 560  

   Razem :          1 560  

§ 2.  

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  1 560 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA          1 560  
 85215  DODATKI MIESZKANIOWE          1 560  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          1 529  
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 31  
   Razem :          1 560  

§ 3.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  78 570 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA         25 000         78 570 
 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE         25 000  

  
8030 WYPŁATY Z TYTUŁU KRAJOWYCH PORĘCZEŃ I 

GWARANCJI 
        25 000  

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE          78 570 
  4810 REZERWY          78 570 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE         53 570  
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         53 570  

  
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ 
        53 570  

   Razem :         78 570         78 570 

Id: 38A216CF-3A57-4521-8B41-DEE9DAD95C37. podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 38A216CF-3A57-4521-8B41-DEE9DAD95C37. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1 z dnia 19 stycznia 2021 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85215 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 1 560 zł. Środki
przeznacza się na realizację wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi realizowane przez Gminę w wysokości 2%
łącznej kwoty dotacji.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki w wysokości 25 000 zł
w rozdziale 75814 na wypłatach z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji w związku ze złożonym do
Gminy żądaniem gwarancji zapłaty wynagrodzenia firmie WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. za realizację
Budowy parkingu Parkuj i Jedź przy ul. Towarowej w Piasecznie. Środki zostaną przeznaczone na wykup
gwarancji bankowej. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się wydatki w wysokości 53 570 zł z rezerwy
celowej na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 38A216CF-3A57-4521-8B41-DEE9DAD95C37. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

